Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.12.2020											№ 000

О внесении измененийв решение
[bookmark: _GoBack]ДумыХанты-Мансийского района
от 23.03.2018 № 267«Об установлении
лицам, замещающим муниципальные
должности Ханты-Мансийского
района, ежемесячной (персональной)
выплаты за сложность,
напряженность и высокие
достижения в работе»

В целях обеспечения денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, в соответствии со статьей 6 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 14«Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Внести в решение Думы Ханты-Мансийского районаот 23.03.2018 № 267 «Об установлении лицам, замещающим муниципальные должности Ханты-Мансийского района, ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе»(далее - Решение) следующие изменения:
1)пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить главе Ханты-Мансийского района ежемесячную (персональную) выплату за сложность, напряженность и высокие достижения в работе в размере 25 процентов ежемесячного денежного вознаграждения.».

2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования),но не ранее01 января 2021года.

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
	Глава
Ханты-Мансийского района

	П.Н. Захаров
00.12.2020
	К.Р. Минулин
00.12.2020

2